
Program

Compiled Aug 30, 2024 12:18:50 PM by Document Globe ®   1

Mgr. Zuzana Poláková, Kateřina Hovorková, Mgr. Jan Tesárek, Mgr. Iveta Bayerová, Mgr. Tomáš Holub, Mgr. Otomar
Sláma, MBA, MPA

Přechod na vysokou školu může být pro řadu nových studující velký přelom. Jde o novou životní fázi, která přináší
spoustu radostí i výzev. U nás na Univerzitě Karlově mohou studující nejen získat špičkové vzdělání, ale děláme
také vše proto, aby uspěli v osobním životě i budoucí kariéře. Chcete se dozvědět více o životě na univerzitě a o
možnostech podpory, které studující mohou využít v průběhu studia? Příležitostí, které nabízíme, je celá řada: od
kariérního poradenství, přes rozvoj studijních dovedností až k dobrovolnické činnosti. Univerzita Karlova své studující
podporuje i v náročných situacích. I ty jsou součástí života, ať už se jedná o osobní krizi, složitou rodinnou situaci nebo
dlouhodobý problém, jako je třeba nemoc či zdravotní omezení. Univerzita také pamatuje i na fyzickou bezpečnost a na
vše, co je třeba k tomu, aby se studující i jejich rodiny zde cítili v bezpečí. Přijďte se zeptat na cokoliv, co vás o životě
a studiu na Karlovce zajímá.

3. září 17:00
Modrá posluchárna, Karolinum
Celetná 20, Praha 1

nebo

Online Youtube stream od 17:00
Odkaz  ZDE

REGISTRACE

https://youtube.com/live/8NdKs0cHQyo?feature=share
https://registrace.cuni.cz/RegisterEvent/ac30d0b1-1a98-41ab-8bd8-e8605891b028

